

UCHWAŁA NR LXXXV/866/05

Rady Miasta Krakowa

z dnia 31 sierpnia 2005 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w statutach Domów Pomocy Społecznej działających na terenie Gminy Miejskiej Kraków dotyczących określenia typu domu.

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3, art. 12 pkt 1 i pkt 8 lit. „i”, art. 92 ust.1 pkt 1, ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592, zm.: z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 200 poz. 1688, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055/; art. 19 pkt 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej /Dz. U. z 2004 r. Nr 64 poz. 593 zm.: Nr 99 poz. 1001, Nr 273 poz. 2703/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

W niżej podanych załącznikach do uchwały nr LXIII/580/04 Rady Miasta Krakowa z dnia 20 października 2004 r. w sprawie nadania statutów Domom Pomocy Społecznej działającym na terenie Gminy Miejskiej Kraków wprowadza się następujące zmiany:

- 1/ w załączniku nr 5 w § 3 zamiast słów „przewlekłe somatycznie chorym” wprowadza się słowa „w podeszłym wieku”,
- 2/ w załączniku nr 6 w § 3 zamiast słów „przewlekłe somatycznie chorym” wprowadza się słowa „w podeszłym wieku”,
- 3/ w załączniku nr 7 w § 3 zamiast słów „przewlekłe somatycznie chorym” wprowadza się słowa „przewlekłe psychicznie chorym”,
- 4/ w załączniku nr 8 w § 3 zamiast słów „przewlekłe somatycznie chorym” wprowadza się słowa „przewlekłe psychicznie chorym”,
- 5/ w załączniku nr 9 w § 3 zamiast słów „przewlekłe somatycznie chorym” wprowadza się słowa „przewlekłe psychicznie chorym”,
- 6/ w załączniku nr 10 w § 3 zamiast słów „przewlekłe somatycznie chorym” wprowadza się słowa „przewlekłe psychicznie chorym”,
- 7/ w załączniku nr 11 w § 3 zamiast słów „przewlekłe somatycznie chorym” wprowadza się słowa „dorosłym niepełnosprawnym intelektualnie”,
- 8/ w załączniku nr 12 w § 3 zamiast słów „przewlekłe somatycznie chorym” wprowadza się słowa „dorosłym niepełnosprawnym intelektualnie”,
- 9/ w załączniku nr 13 w § 3 zamiast słów „osobom przewlekłe somatycznie chorym” wprowadza się słowa „dzieciom i młodzieży niepełnosprawnym intelektualnie”,
- 10/ w załączniku nr 14 w § 3 zamiast słów „osobom przewlekłe somatycznie chorym” wprowadza się słowa „dzieciom i młodzieży niepełnosprawnym intelektualnie oraz osobom przewlekłe somatycznie chorym”,
- 11/ w załączniku nr 15 w § 3 zamiast słów „przewlekłe somatycznie chorym” wprowadza się słowa „przewlekłe psychicznie chorym”.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.

Wiceprzewodniczący Rady

Wiesław MISZTAŁ